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Magnum White Chocolate & Cookie 8x440 ml LANGNESE 31563

Artikelnummer: 115977

Magnum Becher Double White Chocolate Cookies 440 ml

Verkehrsbezeichnung : Eiscreme mit Kakao-K ekssauce (7%), weil3er Schokolade (22%) und
Keksstiickchen (0,7%).

Hersteller : Unilever Deutschland GmbH

Marke: LANGNESE

Herkunft : Ungarn

Zubereitung : Driicken, knacken & geniessen.

Zutaten : Entrahmte MILCH, Zucker, RAHM (17%), Kakaobutterl, Glukose-Fruktose-

Sirup, MAGERMILCHPULVER, MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat,
BUTTERFETT, pflanzliche Ole (Soja, Raps), VOLLMILCHPULVER,
WEIZENMEHL, fettarmer Kakaol, Emulgatoren (L ecithine (enthélt

SOJA), E471), Glukosesirup, Stabilisatoren (E412, E410, E417, E407),
Invertzuckersirup, Aromen, Speisesalz, Backtriebmittel (E500). Kann Mandeln,
Gerste, Hafer und Pekannuss enthalten. *Rainforest Alliance-zertifiziert.
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Allergene:

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von : Schalenfriichte
GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1436 kj / 343 kcal
Fett : 219

davon geséttigte Fettsduren: 129
Kohlenhydrate : 329

davon Zucker : 299
Eiweil3: 4.8¢
Salz: 0.23¢g
Warengruppe : 44 - TK Eis/ 010 - Langnese
Bruttogewicht : 2.91 kg
Nettogewicht : 2.4Kkg
Tiefe/Breite/Hohe : 384/194/117 mm
Temperaturzone : <=-18°C
Lieferantenartikelnummer : 31563
EAN : 8711327315631
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